
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 322/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 52 ust. 3 i ust. 5 pkt 7 Statutu PW, w związku z pkt 3.4 Księgi Jakości 

Kształcenia Politechniki Warszawskiej, stanowiącej załącznik do uchwały  

nr 187/XLVIII/2014 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 

Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się na okres do dnia 31 sierpnia 2028 r. Uczelnianą Radę ds. Jakości 

Kształcenia, zwaną dalej „Radą”, w następującym składzie:  

1) prof. dr hab. inż. Zbigniew Pakieła – przewodniczący; 

2) dr inż. Katarzyna Dąbkowska-Susfał;  

3) mgr Marcin Drozd;  

4) dr Katarzyna Dzioban;  

5) dr hab. inż. Agata Fronczak, prof. uczelni; 

6) mgr inż. Iwona Głażewska;  

7) dr inż. arch. Krystyna Ilmurzyńska; 

8) dr hab. inż. Roland Jachimowski, prof. uczelni; 

9) dr inż. Krzysztof Kaczmarski;  

10) mgr inż. Katarzyna Kleszczewska;  

11) mgr Joanna Kożuchowska;  

12) prof. dr hab. inż. Andrzej Kraśniewski;  

13) dr Agnieszka Krzętowska;  

14) dr inż. Jarosław Kuśmierczyk;  

15) mgr Marcin Marchwiński;  

16) mgr inż. Krzysztof Marek;  

17) dr Katarzyna Modrzejewska;  

18) dr inż. Grzegorz Niewiński, prof. uczelni;  

19) dr hab. inż. Andrzej Pfitzner, prof. uczelni; 

20) dr inż. Bożena Piątkowska;  

21) mgr Katarzyna Piętka;  

22) dr inż. Joanna Pluto-Kossakowska;  

23) dr inż. Marta Rępalska;  

24) dr inż. Anna Rolewicz-Kalińska;  

25) mgr Olga Skierniewska-Małys;  

26) dr inż. Monika Wielechowska, prof. uczelni;  

27) dr Dorota Wilkowska-Kołakowska;  

28) dr inż. Tomasz Winek;  

29) dr inż. Grzegorz Wróblewski;  

 



30) przedstawiciel Samorządu Studentów PW; 

31) przedstawiciel Rady Doktorantów PW. 

 

2. Zadania Rady określa pkt 3.4 Księgi Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącej załącznik do uchwały nr 187/XLVIII/2014 Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 czerwca 2014 r.                  

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


